



Blume Ure & Guld ApS

Centrumgaden 7
2750 Ballerup
CVR-nr. 30819330

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.02.2021

Jørgen Reiner Blume Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Blume Ure & Guld ApS

Centrumgaden 7

2750 Ballerup

CVR-nr.: 30819330

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Jørgen Reiner Blume Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel med ure, guld og sølv.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 13 t.kr. mod et underskud på 795 t.kr. sidste år. Selskabets egenkapital udgør 3.976 t.kr., idet moderselskabet i 2019/20 har ydet et koncerntilskud på 2.500 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende under hensyntagen til at selskabets ene butik har været tvangslukket i en periode som følge af COVID-19.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredning af COVID-19 har indvirkning på selskabets aktivitet efter regnskabsårets udløb som følge af tvangslukning af selskabets butikker. Det er på nuværende tidspunkt usikkert, hvad det vil få af samlet effekt. Det er ledelsens vurdering, at selskabet er godt finansielt rustet til en eventuel svær periode og det vurderes derfor ikke at have indvirkning på årsrapporten for 2019/20.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	4.283.732	3.253.890
Personaleomkostninger	2	(4.011.263)	(3.919.593)
Af- og nedskrivninger		(223.137)	(297.525)
Driftsresultat		49.332	(963.228)
Andre finansielle omkostninger		(32.138)	(61.522)
Resultat før skat		17.194	(1.024.750)
Skat af årets resultat	3	(3.784)	229.726
Årets resultat		13.410	(795.024)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.410	(795.024)
Resultatdisponering		13.410	(795.024)

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		23.678	33.476
Immaterielle aktiver	4	23.678	33.476
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		164.983	218.606
Indretning af lejede lokaler		491.211	650.927
Materielle aktiver	5	656.194	869.533
Deposita		134.000	130.957
Finansielle aktiver		134.000	130.957
Anlægsaktiver		813.872	1.033.966
Fremstillede varer og handelsvarer		10.421.936	12.178.840
Varebeholdninger		10.421.936	12.178.840
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		385.624	365.986
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		44.371	211.919
Periodeafgrænsningsposter		21.308	76.543
Tilgodehavender		451.303	654.448
Likvide beholdninger		1.321.745	178.720
Omsætningsaktiver		12.194.984	13.012.008
Aktiver		13.008.856	14.045.974

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.850.864	1.337.454
Egenkapital		3.975.864	1.462.454
Udskudt skat		129.511	81.356
Hensatte forpligtelser		129.511	81.356
Gæld til tilknyttede virksomheder	6	6.793.079	10.140.103
Anden gæld		375.605	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	7.168.684	10.140.103
Bankgæld		106.272	955.981
Leverandører af varer og tjenesteydelser		267.810	362.731
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		25.253	65.506
Anden gæld		1.335.462	977.843
Kortfristede gældsforpligtelser		1.734.797	2.362.061
Gældsforpligtelser		8.903.481	12.502.164
Passiver		13.008.856	14.045.974
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.337.454	1.462.454
Koncerntilskud o.l.	0	2.500.000	2.500.000
Årets resultat	0	13.410	13.410
Egenkapital ultimo	125.000	3.850.864	3.975.864

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Virksomheden har som følge af Covid-19 været berettiget til at modtage lønkomensation for lønmodtagere samt komensation for faste omkostninger, som er indregnet under andre driftsindtægter med 366 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	3.521.846	3.257.877
Pensioner	380.804	498.755
Andre omkostninger til social sikring	83.749	96.880
Andre personaleomkostninger	24.864	66.081
	4.011.263	3.919.593
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	11

3 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	0	(113.964)
Ændring af udskudt skat	48.155	(17.807)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(97.955)
Refusion i sambeskatning	(44.371)	0
	3.784	(229.726)

4 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	48.990
Kostpris ultimo	48.990
Af- og nedskrivninger primo	(15.514)
Årets afskrivninger	(9.798)
Af- og nedskrivninger ultimo	(25.312)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.678

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.150.960	2.046.655
Kostpris ultimo	2.150.960	2.046.655
Af- og nedskrivninger primo	(1.932.354)	(1.395.728)
Årets afskrivninger	(53.623)	(159.716)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.985.977)	(1.555.444)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	164.983	491.211

6 Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder omfatter gæld til moderselskabet. Moderselskabet har afgivet erklæring om, ikke at hæve sit tilgodehavende i selskabet før end der er likviditet hertil og det er økonomisk forsvarligt. Aftalen er gældende til og med 30. september 2020, hvor aftalen skal genforhandles. Lånet er i henhold til aftalen ikke forrentet.

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.793.079
Anden gæld	375.605
	7.168.684

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Blume Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
